
  

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ «МОСРЕНТГЕН» В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Р ЕШЕН И Е  

От 29 марта 2018 года № 71/2 

 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов поселения 

«Мосрентген» в городе Москве от 21 февраля 2017 года №56/2 «Об 

утверждении Долгосрочной программы 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на период 

2017 - 2019 годов» 

 

В связи с принятием решения Совета депутатов поселения «Мосрентген» в 

городе Москве от 16 октября 2017 года № 64/2 «Об утверждении программы 

социально-экономического развития поселения «Мосрентген» в городе Москве на 

2018-2020 годы», руководствуясь Уставом поселения «Мосрентген» в городе 

Москве, Совет депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения 

«Мосрентген» в городе Москве от 21 февраля 2017 года № 56/2 «Об утверждении 

Долгосрочной программы «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности на период 2017 - 2019 годов». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мосрентген», а также 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения 

«Мосрентген». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения «Мосрентген» О.А. Митрофанова.  

 

 

Глава поселения «Мосрентген» 

О.А. Митрофанов 


